
DATOS DEL EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN ELECTRÓNICA

CONSEJERÍA/ORGANISMO CONTRATANTE: Gerencia de Servicios Sociales

CÓDIGO EXPEDIENTE: A2023/000495 TIPO CONTRATO: Obras

TÍTULO EXPEDIENTE: Obra de remodelación para la implantación de nuevas unidades de convivencia en
las dos alas noroeste de plantas 1ª a 3ª de la Residencia Mixta de Personas Mayores “Los Valles”,
Benavente (Zamora). FASE 1

OBJETO DEL CONTRATO: Obra de remodelación para la implantación de nuevas unidades de 
convivencia en las dos alas noroeste de plantas 1ª a 3ª de la  Residencia Mixta de Personas Mayores “Los
Valles”, Benavente (Zamora).  FASE 1.

TIPO DE TRAMITACIÓN:
Ordinaria

PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN:

Procedimiento abierto
TRAMITACIÓN ECONÓMICA: Anticipada

UNIDAD PROMOTORA: Servicio de Gestión de Centros

MESA DE CONTRATACIÓN

Titulares

Cargo de la mesa Miembro designado

Presidente Jefa de Servicio de Contratación

Intervención delegada Interventor Delegado de la Gerencia de Servicios Sociales

Asesoría jurídica Letrada Jefe

Vocal Técnico del Servicio de Infraestructura y Patrimonio

Secretario Técnico del Servicio de Contratación

Suplentes

Cargo de la mesa Miembro designado

Presidente Técnico del Servicio de Contratacion

Intervención delegada Interventor Delegado Adjunto de la Gerencia de Servicios Sociales

Asesoría jurídica Letrada

Vocal Técnico del Servicio de Infraestructura y Patrimonio

Secretario Técnico del Servicio de Contratación

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: C55PQHMCIQND0KQQUJCKH4 

Fecha Firma: 13/03/2023 11:29:51 Fecha copia: 13/03/2023 11:30:37 

Firmado: en Valladolid por El Gerente de Servicios Sociales CARLOS RAUL DE PABLOS PEREZ 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=C55PQHMCIQND0KQQUJCKH4 para visualizar el documento 



 

C/ Padre Francisco Suárez, 2 - 47006 Valladolid – Telf. 983 410 900 - Fax  983 413 982 

 

 

 

DESIGNACIÓN MIEMBROS DE LA MESA 
 
 
 Visto el artículo 326 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector 
Público, y de conformidad con el artículo 79.2 de la Ley 3/2001, de 3 de julio, del Gobierno y 
de la Administración de la Comunidad de Castilla y León que regula la composición de las 
Mesas de contratación, y el artículo 2 del Decreto 8/2021, de 25 de marzo, de 
desconcentración de competencias en materia de contratación en el ámbito de la Gerencia 
de Servicios Sociales de Castilla y León 
  

RESUELVO: 
 
 Designar a los miembros de la Mesa de Contratación que se relacionan a 
continuación: 

 
PRESIDENTA: 
La Jefa de Servicio de Contratación: Dña. Francisca Sánchez Cuesta, que será sustituida, en 
caso de ausencia o imposibilidad de asistir por Dña. Natalia Gallegos Montero. 
 
VOCALES: 
 
INTERVENTOR DELEGADO: 
El Interventor Delegado: D. Santiago Pascual Chicote, que será sustituido, en caso de 
ausencia o imposibilidad de asistir, por D. Constancio Gil Ruiz. 
 
POR LA ASESORIA JURÍDICA: 
La Letrada Jefe: Dña. Natalia de la Horra Vergara, que será sustituida, en caso de ausencia o 
imposibilidad de asistir, por Dña. María Minguela Moral o por Dña. Susana Perandones 
Peidró. 
 
POR EL SERVICIO DE INFRAESTRUCTURA Y PATRIMONIO: 
El Técnico del Servicio de Infraestructura y Patrimonio Dña. Carmen Hernández Gómez, que 
será sustituido, en caso de ausencia o imposibilidad de asistir, por D. Luis de Benito Martín. 
 
 
SECRETARIO: 
La Técnico del Servicio de Contratación, Dña. Natalia Gallegos Montero, que será sustituida 
en caso de ausencia o imposibilidad de asistir por Dña. Beatriz González García, o por Dña. 
Mercedes Carabias Mallón, o por Dña. María Concepción Rubio Rodrigo, o por Dña. Pilar 
Sánchez Represa, o por Dña. Desiré del Valle Muñoz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: C55PQHMCIQND0KQQUJCKH4 

Fecha Firma: 13/03/2023 11:29:51 Fecha copia: 13/03/2023 11:30:37 

Firmado: en Valladolid por El Gerente de Servicios Sociales CARLOS RAUL DE PABLOS PEREZ 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=C55PQHMCIQND0KQQUJCKH4 para visualizar el documento 


		2023-03-13T11:30:38+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Asegurar la integridad del documento




